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VENSK.
HANDBOLLFORBUNDET

Arbetsprotokoll

Match nr: 24 2 1422 026 Serie: Flickor - F12
Datum: 2024-11-16 KI: 16:10
Arena: Domnarvsvallens Sporthall, Borlange

LIF Lindesberg - Vintrosa IS R6d

Rad | Tid Mal |[Lag Handelse Nr |Spelare

1 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 21 Pierrette Shebehe

2 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 24 | Wiola Landmark

3 0:00 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 15 Stella Lleshi

4 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 14 | Leah Carlzon

5 0:00 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 23 | Lea Bekteshi

6 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 3 Ella Bjérk Donnerman
7 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 10 | Ellen Ekholm

8 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 5 Tuva Manstierna

9 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 21 | Ellen Helldén

10 0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 9 Hilma Tapper

11 |0:00 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 16  Lia Ghorghi

12 0:00 Start forsta halvlek

13 0:05 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 52 | Salome Pettersson Hardne
14 0:08 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 28 | Felicia Durnell

15 3:.05 1-0 | LIFLindesbe... Mal 24 Wiola Landmark

16 322 1-1 VintrosalsS... Mal 52 | Salome Pettersson Hardne
17 401 21 LIF Lindesbe... |Mal 24 | Wiola Landmark

18 |5:33 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 7 Melissa Dahlgren

19 5:45 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 22  Ada Harder

20 6:15 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 12 | Alicia Tross

21 6:20 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 24 | Alva Israelsson

22 650 LIF Lindesbe... Spelare aktiverad 29 Luna Sandén

23 720 3-1 LIF Lindesbe... |Mal 28 | Felicia Durnell

24 | 7:59 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 18 Klara Sérman

25 801 3-2 \Vintrosals... Mal 18 |Klara So6rman

26 850 4-2 LIF Lindesbe... |Mal 22 | Ada Harder

27 1053 4-3 Vintrosa lS... Mal 12 Alicia Tross

28 |11:10 |5-3  LIF Lindesbe... |Mal 24 | Wiola Landmark

29 11:36 Vintrosa IS... Spelare aktiverad 19 | Maja Thavelin

30 12:08 5-4 VintrosalS... Mal 52 | Salome Pettersson Hardne
31 12:28 LIF Lindesbe... | Timeout

32 12:35 LIF Lindesbe... | Spelare aktiverad 26 | Stella Axarp Nordahl
33 14:03 6-4 | LIF Lindesbe... Mal 24 Wiola Landmark

34 18:20 LIF Lindesbe... Varning 28 Felicia Durnell

35 18:45 |6-5 |Vintrosals... Mal 16  Lia Ghorghi

Sidalav2




36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

19:25
20:40
22:12
22:40
23:26
24:30
25:00
25:00
25:00
26:39
26:57
30:34
31:55
32:29
32:47
33:59
35:00
35:20
37:31
39:39
40:37
42:48
43:08
43:54
45:30
47:52
48:33
50:00

6-7
7-7
7-8
8-8
9-8

9-9

10-9
11-9
12-9

12-10
12-11
13-11
13-12

13-13
13-14
14-14
14-15
14-16
14-17

Match nr: 24 2 1422 026 Serie: Flickor - F12 LIF Lindesberg Vintrosa IS Rdd

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

LIF Lindesbe...

Vintrosa IS...

LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...

LIF Lindesbe...

Vintrosa IS...

LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

LIF Lindesbe...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS..

LIF Lindesbe...

Vintrosa IS...
Vintrosa IS...
Vintrosa IS...

LIF Lindesbe...
LIF Lindesbe...

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

1:a halvlek ar slut
2:a halvlek startades
Spelare aktiverad
Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning

Mal

Mal

Mal

Mal

Timeout

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Mal

Utvisning
Utvisning
Matchen &r slut

16

23

29
28

25
16
21
28
15
28
19
16
21

52

24

19

24
28

Lia Ghorghi

Ella Bjérk Donnerman
Lea Bekteshi

Tuva Manstierna
Luna Sandén

Felicia Durnell

Olivia Gisselfeldt
Lia Ghorghi
Pierrette Shebehe
Felicia Durnell
Stella Lleshi
Felicia Durnell
Maja Thavelin

Lia Ghorghi
Pierrette Shebehe
Tuva Manstierna

Salome Pettersson Hardne

Hilma Tapper

Wiola Landmark
Maja Thavelin

Tuva Manstierna

Ella Bjork Donnerman
Wiola Landmark
Felicia Durnell

Sida2 av 2



http://www.tcpdf.org

